
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

НАЦИОНАЛЕН  СТАТИСТИЧЕСКИ  ИНСТИТУТ   

 

З А П О В Е Д 

№ РД-05-230 /06.04.2023 г. 

 

На основание чл. 16, ал. 2 и чл. 19 от Закона за държавната собственост във 

връзка с чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост 

и въз основа на утвърден Протокол на тръжната комисия, назначена със Заповед № РД-

05-114/22.02.2023 г. на Главния секретар на НСИ, за разглеждане, оценяване и 

класиране на ценовите предложения от проведения търг с тайно наддаване за отдаване 

под наем на част от недвижим имот - публична държавна собственост, предоставен за 

управление на НСИ — ведомствено кафе с инвентара в него, с предназначение за 

доставка и продажба на храни и напитки тип „корпоративен кетъринг”, с площ 60 кв. 

м., разположено в сутерена на административната сграда на НСИ, гр. София —1038, ул. 

“Панайот Волов“ № 2 и раздел IV, т. 11 от Заповед № РД-05-305/20.07.2022 г. на 

Председателя на НСИ 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Определям за наемател на обекта класирания на първо място кандидат, взел 

участие в търга „В-В Кетъринг“ ЕООД с ЕИК: 201730221, със седалище и адрес на 

управление: гр. Банкя, 1320, ул. „Перуника“ № 31, представлявано от Валентин 

Николов Вучев – управител. 

II. В 14-дневен срок от влизането в сила на настоящата заповед да се сключи 

договор за наем с „В-В Кетъринг“ ЕООД с ЕИК: 201730221 за срок от 5 години, 

считано от датата на сключване на договора за наем, удостоверено с подписване на 

приемо-предавателния протокол за предаване на обекта. 

III. 1. Определям месечна наемна цена в размер на предложената от „В-В 

Кетъринг“ ЕООД цена – 320 лв. (триста и двадесет лева) на месец. 

2. Месечната наемна цена следва да се заплаща ежемесечно от първо до десето 



число на текущия месец по сметка на наемодателя в БНБ, IBAN: BG84 BNBG 9661 

3000 1190 01, BIC: BNBGBGSD. 

3. Консумативните разходи, направени във връзка с ползването на обекта, са за 

сметка на наемателя и ще се заплащат при условията, определени в договора за наем. 

4. Срокът на договора, правата, задълженията и отговорностите на страните да 

бъдат определени при условията, посочени в проекта на договора, който е част от 

тръжната документация. 

5. Преди подписване на договора за наем „В-В Кетъринг“ ЕООД трябва да 

представи в полза на наемодателя депозит по договора за наем в размер на два месечни 

наема в общ размер от 640 лв. (шест стотин и четиридесет лева). Депозитът за участие в 

търга в размер от 70 лв. Същият следва да се приспадне от посочената сума, тъй като се 

преобразува в част от гаранцията за изпълнение съгласно тръжната документацията. 

 

Заповедта да се обяви на интернет страницата на НСИ към съществуващата 

публикация и на видно място в сградата на НСИ в гр. София, ул. „Панайот Волов“ № 2.  

Заповедта да се съобщи на „В-В Кетъринг“ ЕООД по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК). 

 Заповедта да се доведе до знанието на началниците на отдел „Финансово 

счетоводни дейности“ и отдел „Управление на собствеността и обслужване“ – за 

сведение и изпълнение, както и на директора на дирекция „Информационни системи и 

инфраструктура” и началника на сектор „Сигурност на информацията, 

информационните и комуникационните технологии и ОМП“ – за сведение. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще извършвам лично. 

 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от връчването ѝ. 

 

ЦВЕТАН НАНОВ                  ( П ) 

Главен секретар на НСИ      

 


